

MLL:n lastenhoitotoiminnan tarjoamat lastenhoitopalvelut perheille

Lastenhoitopalvelu tilapäiseen tarpeeseen

Mannerheimin Lastensuojeluliiton lastenhoitovälitys on yksi tunnetuimmista lastenhoitopalveluista. MLL tarjoaa perheille edullista lastenhoitoapua tilapäiseen ja lyhytaikaiseen tarpeeseen kaikkina vuorokaudenaikoina. Perhe voi käyttää lastenhoitoa omien tarpeiden mukaan esimerkiksi työkiireiden tai opiskelun vuoksi, tai kun vanhempi haluaa hetken hengähtää. MLL rekrytoi, kouluttaa, välittää ja ohjaa hoitajia. Hoitajat ovat käyneet Mannerheimin Lastensuojeluliiton järjestämän lastenhoitokurssin (50 h). Sosiaali-, terveys-, ja kasvatustalon ammattilaiset ja loppuvaiheen opiskelijat käyvät MLL:n järjestämän perehdytyksen. Kaikki hoitajat haastatellaan. Hoitajat ovat iältään 16–75-vuotiaita. MLL:n hoitajat eivät ole kuitenkaan rinnastettavissa perhetyöntekijään.

Perhe toimii työnantajana

Perhe toimii hoitajan työnantajana ja vastaa kaikista työnantajavelvoitteista. Hoitajat eivät ole työsuhteessa MLL:oon. Työnantajavelvoitteiden hoitamiseen on kaksi tapaa.

Lastenhoitotoiminnan varausjärjestelmän integroitu Palkkaus.fi-palvelu:

Varausjärjestelmään sisällytetty palvelu hoitaa palkanmaksun ja työnantajavelvoitteet perheen puolesta.

(Palvelumaksu on 4 €/tilaus).

Perhe hoitaa työnantajavelvoitteet itse:

Tällöin perheen pitää maksaa hoitajalle palkka, antaa hoitajalle palkkatosite ja tehdä tulorekisteri-ilmoitus. Tarvittaessa perhe huolehtii myös muista työnantajavelvoitteista (TyEl-maksu, työttömyysvakuutusmaksu, tapaturmavakuutus ja ennakonpidätys).

Tuntipalkka on 9 €/h arkisin, sunnuntaisin sekä arkipyhäpäivinä 18 €/h. Minimiveloitus on kahden tunnin palkka. Palkka maksetaan puolin tunnin tarkkuudella koko tilatulta ajalta.

On huomioitava, että tuntipalkan päälle tulee siis perheen maksettavaksi kuluja, joiden suuruus riippuu työtuntien määrästä. On siis tärkeää, että perhe kykenee itse hoitamaan työnantajavelvoitteet.

Lastenhoitopalvelun tilaaminen

Perhe rekisteröity netissä lastenhoidon varausjärjestelmään (www.elastenhoito.fi), jossa voi etsiä itse hoitajaa tai jättää tilauksen lastenhoitovälityksen käsiteltäväksi. Tilauksia on mahdollista tehdä myös puhelimitse arkisin 8–12, numerossa 044 030 3301.

Varausjärjestelmässä perhe pääsee näkemään alueella vapaana olevien hoitajien profiilit ja tarjoamaan työtä itse valitsemalleen hoitajalle.

Vaihtoehtoisesti perheen tehtyä tilauksen välitykseen, heille etsitään hoitaja, jolla on riittävät hoitotaidot, sekä lasten ikään ja lukumäärään sopivaa hoitokokemusta.

Lisätiedot:

Marika Männistö, p. 044 0770 876
marika.mannisto@mll.fi

Satu Lempinen, p. 045 1127 991
satu.lempinen@mll.fi